

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/der-waschkonig-universal-orange-proszek-do-prania-6-kg-de-p-26435.html>



Der Waschkönig Universal Orange Proszek do Prania 6 kg DE

Cena	58,18 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7912-uniw
Kod EAN	4260418934397

Opis produktu

Der Waschkönig Universal Orange to innowacyjny produkt, który doskonale łączy skuteczność z dbałością o środowisko i skórę. Wykorzystując ekstrakt z pomarańczy i bawełny, gwarantuje doskonałe efekty prania, przy jednoczesnym zachowaniu niskiego wpływu na środowisko.

Dzięki nowej formule rozpuszczalnej w wodzie, proszek doskonale usuwa plamy, niezależnie od temperatury prania, która może wynosić od 30°C do 95°C. Nie zawiera fosforanów ani zeolitów, co sprawia, że jest przyjazny dla skóry i eliminuje ryzyko uczuleń.

Der Waschkönig Universal Orange to także oszczędność czasu i pieniędzy, ponieważ zawiera wbudowany środek odkamieniający. Nie musisz już stosować dodatkowych produktów odkamieniających.

Przekonaj się sam, jak to uczyni Twoje pranie prostszym i bardziej ekologicznym. Zamów Der Waschkönig Universal Orange Proszek do Prania już teraz i dołącz do tych, którzy dbają o skuteczność i środowisko jednocześnie.

Masa netto: 6 kg

Wydajność: 100 prań

Składniki: Węglan sodu, związek z nadtlakiem wodoru, Mieszanina na bazie substancji nieorganicznych i organicznych

Bezpieczeństwo użytkowania: Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu ze skórą, oczami i błonami śluzowymi. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłukać dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem. Używać wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Przechowywanie: Przechowywać w

miejscu niedostępnym dla dzieci. Trzymać z dala od źródeł ciepła, otwartego ognia i bezpośredniego światła słonecznego. Chronić przed mrozem i wilgocią. Sposób użycia: Stosować zgodnie z instrukcjami na opakowaniu. Nie mieszać z innymi produktami chemicznymi – może powodować niebezpieczne reakcje chemiczne. Używać odpowiednich środków ochrony osobistej (rękawice, okulary ochronne), jeśli jest to wymagane. Środki ostrożności: Nie wdychać oparów ani pyłów produktu. W przypadku połknięcia natychmiast skontaktować się z lekarzem, pokazując etykietę produktu. Unikać bezpośredniego kontaktu z żywnością, naczyniami i powierzchniami użytkowymi, jeśli produkt nie jest przeznaczony do ich czyszczenia. Reakcje alergiczne i podrażnienia: Może powodować reakcje alergiczne lub podrażnienia skóry. W razie wystąpienia podrażnienia, wysypki lub innych reakcji alergicznych, przerwać stosowanie i skontaktować się z lekarzem. Postępowanie z odpadami: Zużyte opakowanie i pozostałości produktu utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi gospodarki odpadami. Nie wylewać resztek produktu do kanalizacji, jeśli nie jest to zalecane. Uwaga! Działa drażniąco na skórę i oczy. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt. Nie spożywać. W razie połknięcia skontaktować się z lekarzem i pokazać etykietę. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu przemyć wodą. Przestrzegać zalecanych dawek – przedozowanie może powodować podrażnienia skóry i alergię. Używać rękawic ochronnych w przypadku wrażliwej skóry.